[bookmark: wpds__正文__File]上海海关学院处室文件

	[bookmark: wpds__发文代字__Text][bookmark: wpds__年号__Text][bookmark: _GoBack] 关院党校〔2020〕3号

党校工作部（继续教育部）关于印发《上海海关学院党校工作部（继续教育部）特色课程建设管理办法》的通知

本部门各科、室：
为进一步做好培训课程建设管理工作，努力建成一批适应海关党校发展和培训需要的特色课程，经研究制定《上海海关学院党校工作部（继续教育部）特色课程建设管理办法》。请各科、室认真贯彻落实。
特此通知。

附件：上海海关学院党校工作部（继续教育部）特色课程建设管理办法

                       党校工作部（继续教育部）
[bookmark: wpds__成文日期__Text]                          2020年4月28日

本处：存档(1)。

— 1 —